
第14回　霧島登山マラソン 2015年10月11日(日)
◆5km 総合
総合順位 ゼッケン 氏名 ゴールタイム 部門名 部門順位 所属
1 36 市坪 和也 00:19:01.12 一般男子の部 1 BDK

2 26 中森 正樹 00:20:15.81 一般男子の部 2 鹿児島市役所

3 22 種田 昇 00:21:16.78 一般男子の部 3

4 27 中村 和孝 00:21:28.75 一般男子の部 4 チームN

5 21 齋藤 康志 00:21:29.26 一般男子の部 5

6 1 小薗 真吾 00:21:43.20 小学生の部 1 大淀ミニバスケットボールクラブ

7 2 坂本 大河 00:22:03.35 小学生の部 2 祝吉小学校

8 48 本村 鯉恵 00:22:32.62 一般女子の部 1 隼人錦江スポーツクラブ

9 29 高牟礼 郁弥 00:24:14.46 一般男子の部 6

10 51 伊藤 里美 00:24:43.37 一般女子の部 2

11 25 下牟田 典和 00:25:08.93 一般男子の部 7 小松台

12 30 黒木 准治 00:25:57.59 一般男子の部 8

13 50 中村 三和 00:26:02.48 一般女子の部 3 SCC

14 31 矢野 元義 00:26:35.33 一般男子の部 9

15 34 東原 ゆうき 00:27:03.30 一般男子の部 10

16 46 黒木 ひとみ 00:27:09.27 一般女子の部 4

17 28 池畑 耕一 00:28:19.24 一般男子の部 11

18 47 山口 征誉 00:30:14.66 一般女子の部 5

19 23 田島 正嗣 00:31:10.61 一般男子の部 12

20 45 坂本 伊公子 00:33:18.85 一般女子の部 6

21 44 宮里 明美 00:33:49.83 一般女子の部 7 水溜食品株式会社

22 42 牛谷 晴香 00:36:33.93 一般女子の部 8

23 41 牛谷 祐貴 00:36:34.87 一般女子の部 9

24 32 野口 信義 00:36:58.69 一般男子の部 13

25 35 脇口 ひろし 00:41:07.0 一般男子の部 14

DNS 33 田中 哲夫 一般男子の部 DNS

DNS 24 前園 進 一般男子の部 DNS

DNS 43 菊地 裕子 一般女子の部 DNS

DNS 49 福留 麻衣 一般女子の部 DNS

DNS 11 高山 菜々子 中学生の部 DNS 加納中学校


